Q

OKV Liga Staffel 1 Senioren 2022/23

Gesamt Heim Auswirts Dir/Vergl
Pl Verein Sp Manns Pu +P:-P HMaP +HP:-HP AMaP +AP:-AP Satz Pu
1 KSV Neustadt 12 52:20 19:5 37:5 14:0 15:15 5:5
2 KSV 1991 Freital 12 49:23 18:6 30:12 11:3 19:11 7:3
3 SG Grumbach 12 34,5:37,5 13:11 19,5:10,5 8:2 15:27 5:9
4 SV Wacker Mohorn 12 37:35 11:13 24:12 9:3 13:23 2:10
5 Dresdner SV 1910 11 31,5:34)5 10:12 18:12 8:2 13,5:22,5 2:10
6 KSV Dresden-Leuben 12 28:44 9:15 18:18 6:6 10:26 3:9
7 SV Bannewitz 12 28:44 8:16 14:22 4:8 14:22 4:8

Hier ist nur der Ergebnisdienst. Es gelten immer die offziellen Tabellen des Staffelleiters!
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13. Spieltag

SG Grumbach

SV Wacker Mohorn
SV Fortschritt Pirna
13:00 UF Dresdner SV 1910

Infos

12. Spieltag

SV Bannewitz

KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt

SV Fortschritt Pirna

Infos

11. Spieltag

KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt

SG Grumbach

SV Wacker Mohorn

Infos

10. Spieltag

SV Bannewitz
13:00 UF Dresdner SV 1910
SV Fortschritt Pirna
SV Wacker Mohorn

Infos

9. Spieltag
Dresdner SV 1910
KSV Neustadt

KSV Dresden-Leuben
SG Grumbach

Infos

8. Spieltag

SV Bannewitz

SV Wacker Mohorn
SG Grumbach

KSV 1991 Freital

Infos

04.03.2023
SV Bannewitz
KSV 1991 Freital
KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt

11.02.2023
KSV 1991 Freital
SG Grumbach

. SV Wacker Mohorn

Dresdner SV 1910 18.02.23

04.02.2023

. SV Bannewitz

KSV 1991 Freital
Dresdner SV 1910

. SV Fortschritt Pirna

14.01.2023
KSV Neustadt
KSV Dresden-Leuben
KSV 1991 Freital
SG Grumbach

07.01.2023

. SV Bannewitz
. SV Fortschritt Pirna
. SV Wacker Mohorn

KSV 1991 Freital

17.12.2022

. SV Fortschritt Pirna

Dresdner SV 1910
KSV Neustadt
KSV Dresden-Leuben

H Erg

2138
1972

1946 .
1960
: 1902
1896

1937

2079
2067

1978

2122

2101

1977

1901

2025

1948
2227

A Erg

: 2167
: 1974
1954 .

1712

1946
1934

1736

. 1944
. 2017
1476 -
. 1840

1998

: 1918
:1751
: 1938
: 1997

: 2089
1886 :
:1931
: 1889

1794

HMPAMP HP AP

0:0

0:0

0:0

0:0

1,0:5,0 0:2
2,0:4,0 0:2
50:1,0 2:0
: 0:0
3,0:3,0 1:1
50:1,0 2:0
4,5:1,5 2:0
4,0:2,0 2:0
4,0:2,0 2:0
4,0:2,0 2:0
1,0:5,0 0:2
6,0:0,0 2:0
50:1,0 2:0
6,0:0,0 2:0
4,0:2,0 2:0
1,0:5,0 0:2
2,0:4,0 0:2
4,0:2,0 2:0
4,0:2,0 2:0
6,0:0,0 2:0
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387
388
389
390
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386

Infos

Infos

Infos

Infos

Infos

22.10.22

28.9.22

Infos

Infos
17.09.22
13:00 Uhr

7. Spieltag

SV Wacker Mohorn
SV Fortschritt Pirna
KSV 1991 Freital
KSV Neustadt

6. Spieltag

SV Bannewitz

KSV 1991 Freital

KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt

5. Spieltag

KSV 1991 Freital
SG Grumbach

SV Wacker Mohorn
Dresdner SV 1910

4. Spieltag

SV Bannewitz

KSV 1991 Freital
Dresdner SV 1910
SV Fortschritt Pirna

3. Spieltag

KSV Neustadt

KSV Dresden-Leuben
KSV 1991 Freital

SG Grumbach

2. Spieltag

SV Bannewitz

SV Fortschritt Pirna
SV Wacker Mohorn
KSV 1991 Freital

1. Spieltag

SV Fortschritt Pirna
Dresdner SV 1910
KSV Neustadt

KSV Dresden-Leuben

Kein Absteiger aus der VL

16 Mannschaften

-2 Aufsteiger in die ML

1 Absteiger aus der ML

2 Aufsteiger aus der Klasse
-1 Absteiger in die Klasse*

16 Mannschaften

26.11.2022
SV Bannewitz
SG Grumbach
Dresdner SV 1910
KSV Dresden-Leuben

12.11.2022
SG Grumbach
SV Wacker Mohorn
SV Fortschritt Pirna
Dresdner SV 1910

05.11.2022
SV Bannewitz
KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt
SV Fortschritt Pirna

08.10.2022
KSV Dresden-Leuben
KSV Neustadt
SG Grumbach
SV Wacker Mohorn

01.10.2022
SV Bannewitz
Dresdner SV 1910
SV Fortschritt Pirna
SV Wacker Mohorn

24.09.2022
Dresdner SV 1910
KSV Neustadt
KSV Dresden-Leuben
SG Grumbach

10.09.2022
SV Bannewitz
SV Wacker Mohorn
SG Grumbach
KSV 1991 Freital

2 Absteiger aus der VL

16 Mannschaften

21.01.23

siehe Spielbericht

2002
2032
2132
1962

1867
2156
2012
2032

1638
1968
1949
2092

1571
2177
2128
2001

1975
1950
2110
1995

1972
1896
1873
2084

1909
1918
2013 ;
1970

-2 Aufsteiger in die ML
3 Absteiger aus der ML

2 Aufsteiger aus der Klasse
-3 Absteiger in die Klasse

*kk

16 Mannschaften

: 1803
: 1887
12111
: 1735

: 2039
: 2099
: 1872
1821

: 2008
: 1898
:1961
: 1998

: 1917
: 2153
: 2088
: 1921

: 1836
: 2097
: 1836
: 1862

: 1934
:2018
: 1873
:2091

: 1946
: 2084

: 2007
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1,0
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3,0
1,0
4,0
1,0
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0,0
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4,0
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0,0
3,0
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1 Absteiger aus der VL * 1. Absteiger jeweils Platz 8 spielen Relegation

16 Mannschaften ** 1. und 2. Absteiger ist jeweils Platz 8
-2 Aufsteiger in die ML
2 Absteiger aus der ML *** 1. und 2. Absteiger ist jeweils Platz 8
2 Aufsteiger aus der Klasse 3. Absteiger jeweils Platz 7 St. 1 und St.2 spielen Relegation

-2 Absteiger in die Klasse**

16 Mannschaften



